
Ähtäri
VANHUSNEUVOSTON KOKOUS PÖYTÄKIRJA

08.11.2017 klo 13.00.-14.30

Ostolanhovi

Jäsenet:
Hautala Teija Kuusiolinna Terveys Oy
Kangasaho Briitta Kansalliset Seniorit ry
Larja Arja Ahtärin Senioriopettajat ry
Leppävuori Esa Suomenselän invalidit ry
Sipilä Pirkko Kotirintamanaiset ry
Pajunen Hannu Ahtärin Eläkkeensaajat ry, puheenjohtaja

Varaj äsenet:

Vanhatupa Eira Kansalliset Seniorit ry
Ylä-Kaarre Saara Ähtärin Eläkkeensaajat ry
Luodeslampi Liisa Eläkeliiton Ähtärin yhdistys ry

Muut läsnäolijat:
Jukka Karen Ähtärin kaupunki, vanhusneuvoston sihteeri
Marika Puntala Ähtärin kaupunki, kulttuuritoimenjohtaja
Osmo Sivn Ahtärin kaupunki, liikuntatoimenjohtaja

1 § Kokouksen avaaminen

Päätös:
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

2 Päätösvaltaisuuden toteaminen

Päätös:
Yli puolet vanhusneuvoston jäsenistä oli paikalla, joten kokous oli päätösvaltainen.

3 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Päätös:
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työj ärjestykseksi.

4 Pöytäkirjantarkastajien valinta
Valitaan 2 pöytäkirj antarkastaj aa

Päätös:
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eira Vanhatupa ja Esa Leppävuori.

Ähtärin kaupunki 1 Ostolantie 17, 63700 Ähtäri 1 040 139 6127 kirjaamo@ahtari.fi www.ahtari.fi



.. .

Ahtari
5 Kirjelmätja tiedotusasiat

Päätös:
Vammaisneuvosto on suorittanut hotelli Mesikämmenen ja kylpylä Mesikämmenen esteellisyyden
tarkastuskäynnin 22.9.2017.
- Osmo Sivdn esitteli tarkastuspöytäkirjan. Pöytäkirjassa on useita korjauskohteita, joista osa

korjaantuu vasta kylpylän remontin aikana. Pöytäkirjassa esitetyt puutteet käydään vielä läpi
korjauksista vastaavien virkamiesten (Sivn, Keski-Nikkola) kanssa ja silloin katsotaan, mitkä
puutteet olisi mahdollista korjata jo ennen remonttia. Etenkin invawc on saatava kuntoon
mahdollisimman pian. Pöytäkirja merkittiin tiedoksi.

Ostolanrannan kävelytien talvikunnossapito. Kansalliset Seniorit ry esittää, että Ostolanrannan
kävelytien talvikunnossapitoa tehostetaan. Aloite merldttiin tiedoksi.

Kuusiolinnan kuljetuspalvelut. Kuljetuspalvelujen muutos on tuottanut ongelmia. Vanhusneuvosto
seuraa asiaa.

6 Senioripuisto-hanke
Marika Puntala esitteli hanketta. AVI:lta on mahdollista saada avustusta liikuntapaikkarakentamista
varten. Varttuneemmalta väeltä puuttuu liikuntamahdollisuuksia ja tämän vuoksi senioripuiston
rakentaminen olisi tarpeellista. Hankkeen toteuttaminen vaatisi sekä kaupungin omaa rahaa että AVI:lta
saatavaa avustusta.
Hanke on hyvä. Laitteiden tulisi olla matalia, helposti käytettäviä. Olisiko madollista laittaa puisto
luontokohteeseen? Toisaalta Ostolanranta on hyvin keskeinen alue, jonka ympäristössä asuu paljon
ikäihmisiä. Silmänruoka tarpeellista, istutukset, marjapensaat, penkitja pöydät, hyvä valaistus, pelialue,
jumppatila, katettua tilaa. Puistolla voisi olla ohjattuja tutustumispäiviä. Välineissä on hyvä olla
käyttöohjeet. Välineiden tulisi kehittää tasapainoa ja lihaskuntoa. Ainakin osan niistä tulisi olla
esteettömiä. Laitteet palvelevat myös lapsia, ikäpolvet yhdessä. Palveluasumisen yhteyteen pitäisi
saada liikuntamahdollisuuksia kunnon ylläpitämiseksi. Valitettavasti niiden käyttö olisi kuitenkin
luultavasti melko rajoitettua, koska henkilökunnalla ei ole resursseja vanhusten ulkoiluttamiseen.
Hoitostrategiaan pitäisi saada radikaali muutos.

Päätös:
Hanketta päätettiin lähteä viemään eteenpäin. Riikka Asunmaa tekee puistossa luonnoksen, joka
esitellään joulukuussa pidettävässä kokouksessa. Tutkitaan mahdollisuutta saada rahoitusta puistoon
myös järjestöiltä.

7 Vanhusneuvoston talousarvio 2018

Päätös:
Talousarvio n määrästä ei vielä ole tietoa. Asiaan palataan vielä seuraavassa kokouksessa.

8 Seuraavan kokouksen ajankohta

Päätös:
Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 13.12. klo 13. Ostolanhovin kamarissa.

9 Muut jäsenten esittämät asiat
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Päätös:
Muita asioita ei ollut.

1O Kokouksen päättäminen

Päätös:
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.30.

Ähtärissä0$.11.2 7

annu Jukka Karn
Vanhusneuvoston puheenjohtaja Sihteeri

Pöytäkirj antarkastaj at:

Eira Vanhatup’a U Esa Leppävuori
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